
Padel er kommet godt i gang 

med efterårssæsonen 
 

Af Nikolaj Kjærsgaard, formand i PI 

Padel 

 

Padelafdelingen i PI København 

er fortsat en forholdsvis ny 

afdeling, men det afholder os 

ikke fra at have vokseværk. Til 

efterårssæsonen har vi fået 

startet et 3. hold op. 3. holdet 

har deres egne træningstider 

om tirsdagen, og de har også 

fået tilmeldt holdet i 

Lunarligaen, hvor de er startet i 

serie 2. Her har de foreløbig 

spillet 3 kampe med en sejr til 

følge. Målsætningen for holdet 

er at blive i serie 2 og 

stabilisere sig der. 

 

Derudover har vi vores 1. hold i 2.division, hvor de den seneste halvsæson fik en god 

midterplacering. Derfor er det også forventningen at de i år kan gøre sig gældende i 

2.division og måske spille med om de første placeringer. Holdet har i skrivende stund 

spillet 2 kampe. 1 sejr, og 1 nederlag i det man kalder en match tie-break. Så en ganske 

ok start for dem. 

 

Vores 2. hold fik efter seneste halvsæson lov til at rykke op i 3. division, selvom de tabte 

den afgørende kamp om oprykning. Efter at have skrevet til forbundet, kunne de godt se 

at holdets niveau var til 3. division. Det har også vist sig at være tilfældet. Efter de første 

3 kampe har holdet vundet 2 kampe og tabt en tæt. Hvis dette fortsætter, kan man se 

frem til en sæson mere i 3. division. 

 

Vores damehold rykkede efter den seneste sæson op i serie 1, og man var noget spændt 

på om man kunne følge med her. Det har dog vist sig at disse bekymringer er blevet gjort 

til skamme ☺ Efter de første 3 kampe har man vundet 2 helt sikkert og tabt en kamp 



knebent. Hvis resten af resultaterne flasker sig, og man kan vinde sine egne kampe, kan 

man muligvis rykke op i 3. division!! 

 

Derudover så fortsætter vores træning for herrerne hver mandag og for 3. holdet hver 

tirsdag. Der er godt fremmøde, og der bliver spillet noget rigtig god padel. Damerne 

træner enten mandag eller tirsdag, afhængig af hvornår de kan få baner. 

 

Lørdag den 9. november tager vi 

en del fra afdelingen i 

sommerhus på Marienlyst, hvor 

vi skal holde sæsonafslutnings 

fest. Vi skal konkurrere i en 

masse forskellig ting, dog ikke 

padel. 

 

Sidst men ikke mindst har vi fået 

nye trøjer i år. Vi har fået 2 

sponsorer til hver at dække det 

meste af beløbet til indkøb af 

trøjerne, og vi vil derfor gerne 

takke Kustom House og HL by 

Linding Events for deres støtte.  

 


